








REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qil. mbartin detyrimin per deklarim ne bazi! t6 nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle , 

Em&, &si, nibiemer Emije madhore s& bashku me prindbrit' 
Emije madhorif ti! ndari? nga prinderit 

e subjektit 
Em&, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baz6 t& pikes 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tie Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhiimt e pasqyruara prej meje nZ kZte 
dokument jam- fZ viirteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qZ nuk iishtii e viirtett? 
0 



,,,, . r,,.: 
?:,.., ' , .,<::.~: 
-. . .  I V .  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
..... ..;. . :,.. . .  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. ~ PASURITE E PALUAJTSHME PASURITE E LUAJTSHME 

~ m f  bo-t: IloJfs, dp%taqeq ndRl(ln ku do- vitin E kriJlmlt, v k r h  d I&? apo nl! vrldt? 
qC p.tqyrobet a* dokrmentnckoln qJJ (Iispwtl, i, mua@ t? dokumcntwe ihum?n e  rhpemzimeve qll 
kenf kryer. pjntn takncae qB W t h w i  dhe burtmet e oFlpjfn(4 ape 1 krfjhIt t? $do lloj pasde, ti! 
p h p h m e  d8e t? IurJtrtrae, tlknklitetc, 1 rclyjfrtrclar ore Jo a(! rcgjirtrat pabllk?. 
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- ' -". .'; $N&e ky format Esht8 i pamjaheshem, vazhdoni;, . . . .  . ~ . . 
t$plotesoni nti fotokopje tE tij. ,. :. . . .  ,. . , . .  
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Aqadimc d! m$rbtari pnvate W o s e  pubW me qcUljm fitimi ose &I lloj veprimtarie e layer brenda osk jas& 
vendit, qt! ka Wjwr @ ardhura, si dhs anphime nCt aganiZata f i t i f m e  dhe jo fithpmtm, licema dbe pabenta 

PClrbknuml bolhisht $do llaj 8ng.zhini dBc vepiimhrie q€ k. ajeW 
t€ rrdhurg edrtimi I htitudonit, I orpnizatb rpa I lktlvttetft ngr 
kn jrn€ dgnruar tE nrdhurat, adrear, nr. f mgjirtrit pub* L,sCltpli  Shnma e tS udhrnve t& lcdjnan, 
objekti i veprimtuLtC d orga.tntt!s, fumlulwl dWow nrtyn e m(! klck rpo a€ vdntL! 
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(rmnaJi/vIti). or. c kontraUb dbc imteresieb&, p k  kn&! bankam tmhnlt t€ pan& ti! zyrtnrlt 
sbnm€a t e e  ( p h c l p l l +  intern), kobhgjrtjen (rn~jinlvitin) dhe (me shlfra dhe EUC fjal€) 
k&tia nmjor. 




